

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*2,97		1,485			
	VV		0,3*2,97		0,891			
	VV		Součet		4,266			
22	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	4,065	176,00	715,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,5*0,55*3		0,825			
	VV		0,75*0,45*2		0,675			
	VV		0,75*0,9*1		0,675			
	VV		0,9*1,05*2		1,890			
	VV		Součet		4,065			
23	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	17,280	132,00	2 260,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,9*1,6*6		8,640			
	VV		1,8*1,6*6		17,280			
24	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,800	160,00	448,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*2,0		1,200			
	VV		0,8*2,0		1,600			
	VV		Součet		2,800			
25	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,665	155,00	413,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,3*2,05*1		2,665			
26	K	974031664	Vyseknání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,500	215,00	967,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*3		4,500			
27	K	978059541	Odsěkání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček mířících, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	9,045	130,00	1 175,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		m.č.208, 209					
	VV		{1,0*1,1}*2*1,5-0,6*1,5		5,400			
	VV		2,7*1,35		3,645			
	VV		Součet		9,045			
28	K	9859801.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
29	K	9859801.2	Ostatní drobné bourací a demontážní práce jinde neuvedené (účtováno dle zápisu v SD a pokynů investora)	hod	20,000	270,00	5 400,00	
	VV		20		20,000			
30	K	9859802.1	Zaizolování prostupu vodovodního potrubí v 1.PP	kus	1,000	750,00	750,00	
	VV		1		1,000			
31	K	98599020-R	Zednické výpomoci specialistům T2B	hod	20,000	270,00	5 400,00	
32	K	98599030-R	Jiné související konstrukce a práce, změny, rozdíly (dodavatel rozepíše v příloze č.5)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
D 997			Přesun sutě				13 216,27	
33	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,511	468,00	4 451,15	CS ÚRS 2018 01
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,511	360,00	3 423,96	CS ÚRS 2018 01
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 zepočatý 1 km přes 1 km	t	85,599	12,00	1 027,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,511*9		85,599			
36	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	8,211	270,00	2 216,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,511-0,3-1,0		8,211			
37	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	0,300	2 390,00	717,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3		0,300			
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
D 998			Přesun hmot				4 702,01	
39	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,927	315,00	4 702,01	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				332 237,53	
D 764			Konstrukce klempířské				7 355,90	
40	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	22,750	45,00	1 023,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,55*3+0,8*3+0,95*2+0,95*5+1,85*6		22,750			
41	K	764216-604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řš 330 mm	m	22,350	281,00	6 280,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,55*4+0,8*2+0,8*1+0,95*2-0,95*5+1,85*6		22,350			
42	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,037	1 400,00	51,80	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské				8 085,50	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	7664418.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	m	21,750	38,00	826,50	
	VV		0,5*3		1,500			
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		0,75*1		0,750			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		0,9*6		5,400			
	VV		1,8*6		10,800			
	VV		Součet		21,750			
44	K	7664418.2	Montáž a dodávka plastového parapetu š.400mm	m	21,350	340,00	7 259,00	
	VV		0,5*4		2,000			
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		0,75*1		0,750			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		0,9*5		4,500			
	VV		1,8*6		10,800			
	VV		Součet		21,350			
D	766-01		Výplně otvorů - montáž a dodávka, vč. kování, povrchové úpravy a přesunu hmot				209 692,25	
45	K	7660101.1	Plastová okna sklápěcí, vel.500/500 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.1	kus	4,000	2 210,00	8 840,00	
	VV		4		4,000			
46	K	7660101.2	Plastová okna sklápěcí, vel.750/450 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.2	kus	2,000	2 831,00	5 662,00	
	VV		2		2,000			
47	K	7660101.3	Plastové okno otevíravé a sklápěcí, vel.750/900 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.3	kus	1,000	5 363,00	5 363,00	
	VV		1		1,000			
48	K	7660101.4	Plastová okna otevíravé a sklápěcí, vel.900/1050 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.4	kus	2,000	7 687,00	15 374,00	
	VV		2		2,000			
49	K	7660101.5	Plastová okna otevíravé a sklápěcí, vel.900/1600 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.5	kus	5,000	9 300,00	46 500,00	
50	K	7660101.7	Plastová okna otevíravé a sklápěcí, vel.1800/1600 mm, 6 komorový profil, dvojsklo - ozn.7	kus	6,000	13 572,00	81 432,00	
	VV		6		6,000			
51	K	7660102.1	Plastové okenní parapety s nosem, šíře 400 mm	m	20,750	415,00	8 611,25	
	VV		pro ozn.1, 3, 4, 5, 7					
	VV		0,5*4+0,75*1+0,9*2+0,9*6+1,8*6		20,750			
	VV		Součet		20,750			
52	K	7660204.1	Vchodové plastové 2 křídlové dveře vel.1300/2050 mm, 6 komorový profil, 2/3 dvojsklo - ozn.9	kus	1,000	16 710,00	16 710,00	
	VV		1		1,000			
53	K	7660303.1	Vnitřní dveře, vel.700/1970 mm, hladké, z 1/3 matné sklo, ocelová lisovaná zárubeň ozn.10	kus	2,000	5 220,00	10 440,00	
	VV		2		2,000			
54	K	7660303.2	Vnitřní dveře, vel.800/1970 mm, hladké, z 1/3 matné sklo, ocelová lisovaná zárubeň ozn.11	kus	2,000	5 380,00	10 760,00	
	VV		2		2,000			
D	767-00		Zámečnické výrobky vč. povrchové úpravy a přesunu hmot				12 396,40	
55	K	7670801.0	Demontáž okenní mříže vč.livňadce vel.do 1,5 m2	kus	1,000	180,00	180,00	
	VV		1		1,000			
56	K	7670801.1	Demontáž a zpětná montáž okenních mříží	m2	13,258	800,00	10 606,40	
	VV		0,75*0,45		0,338			
	VV		0,5*0,55		0,275			
	VV		0,75*0,9		0,675			
	VV		0,9*1,05*2		1,890			
	VV		1,8*1,6*3		8,640			
	VV		0,9*1,6		1,440			
	VV		Součet		13,258			
57	K	7670801.2	Montáž nových okenních mříží vel. 0,5*0,55m pro okno ozn.1	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	
	VV		1		1,000			
D	771		Podlahy z dlaždic				12 783,44	
58	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	3,600	35,00	126,00 CS ÚRS 2018 01	
	VV		{1,05*1,05}*2-0,6		3,600			
59	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	5,700	90,00	513,00 CS ÚRS 2018 01	
	VV		m.č.109 a 111					
	VV		0,20*2+0,7-1,75-0,8+2,20-2*0,7		2,850			
	VV		0,55-1,5-2*0,25-0,7		2,250			
	VV				0,000			
	VV		m.č.209					
	VV		0,25*2+2*0,05		0,600			
	VV		Součet		5,700			
60	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,040	160,00	166,40 CS ÚRS 2018 01	
	VV		m.č.209					
	VV		1,04		1,040			
	VV		Součet		1,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
61	K	771574118	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2	m2	10,470	450,00	4 711,50	CS ÚRS 2018 01	
	VV		keramická dlažba 15/15 cm - m.č.109 až 110,209						
	VV		5,25*2,58*1,6*1,04		10,470				
	VV		Součet		10,470				
62	M	5976150.1	dlaždice keramické smlutě neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání přes 35 do 50 ks/m2 (cenový standard 330 Kč/m2)	m2	12,144	330,00	4 007,52		
	VV		10,470*1,1		11,517				
	VV		5,7*0,1*1,1		0,627				
	VV		Součet		12,144				
63	K	771589191	Montáž podlah z mozaikových lepenců Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,220	60,00	313,20	CS ÚRS 2018 01	
	VV		2,58*1,6*1,04		5,220				
64	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,470	36,00	376,92	CS ÚRS 2018 01	
	VV		10,47		10,470				
65	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	10,470	220,00	2 303,40	CS ÚRS 2018 01	
66	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,354	750,00	265,50	CS ÚRS 2018 01	
							2 027,08		
D	776	Podlahy povlakové						2 027,08	
67	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	13,160	130,00	1 713,40	CS ÚRS 2018 01	
	VV		m.č.208						
	VV		3,75		3,750				
	VV				0,000				
	VV		m.č.109-111						
	VV		5,25*2,58*1,6		9,430				
	VV				0,000				
	VV		Součet		13,160				
68	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	18,452	17,00	313,68	CS ÚRS 2018 01	
	VV		13,18*1,4		18,452				
							39 064,87		
D	781	Dokončovací práce - obklady						39 064,87	
69	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	48,517	450,00	21 832,65	CS ÚRS 2018 01	
	VV		m.č.109 až 111						
	VV		(1,26*1,75*0,8)*2,0		7,620				
	VV		(1,72*1,5)*2,0*2+(0,3*0,55*2*0,3*0,5-0,55*0,5)		13,085				
	VV		(1,5*0,95*0,23)*2,0*2+(0,3*0,55*2*0,3*0,5-0,55*0,5-0,1*2,0)		9,525				
	VV				0,000				
	VV		m.č.208 a 209						
	VV		(2,7*1,39)*2,0*2+(0,50*0,23)*0,6*1,97*0,8*1,97		13,717				
	VV		(0,35*0,76*1,1*0,76)*1,5+(0,50*0,23)		4,570				
	VV	ko	Mezisoučet		48,517				
	VV		Součet		48,517				
70	M	59761039	obkládačky keramické (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	53,369	250,00	13 342,25	CS ÚRS 2018 01	
	VV		ko*1,1		53,369				
71	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,145	40,00	685,80	CS ÚRS 2018 01	
	VV		m.č.109 a 111						
	VV		(1,26*1,75*0,8)*2,0		7,620				
	VV		(1,5*0,95*0,23)*2,0*2+(0,3*0,55*2*0,3*0,5-0,55*0,5-0,7*2,0)		9,525				
	VV		Součet		17,145				
72	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	27,207	95,00	2 584,67	CS ÚRS 2018 01	
	VV		Předpoklad						
	VV		0,9 bm/m2						
	VV				0,000				
	VV		30,23*0,9		27,207				
73	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,826	750,00	619,50	CS ÚRS 2018 01	
							40 832,09		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						40 832,09	
74	K	7841210.1	Oškrábání malby a příprava omítky pro potažení stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,240	39,00	633,36		
	VV		pod novým obkladem						
	VV		m.č.109						
	VV		(1,28*1,7)*2,0		5,960				
	VV				0,000				
	VV		m.č.110						
	VV		(0,96*1,72)*2,0		5,360				
	VV				0,000				
	VV		m.č.111						
	VV		(0,95*1,05*2*0,23)*2,0		4,920				
	VV				0,000				
	VV		Součet		16,240				
75	K	7842212.1	Dvojnásobné, lokálně dvoubarevné malby ze směsi za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 3,80 m vč. systémové přípravy	m2	893,305	45,00	40 193,73		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
VV			dře omítek stropů (nové a opravy)					
VV		190,083			190,083			
VV					0,000			
VV			dře omítek stěn + opravy					
VV		36,574			36,574			
VV		593,663+72,985			666,648			
VV					0,000			
VV		Součet			893,305			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP LK - OCP CVIKOV - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P. 136, CVIKOV

Objekt:

**SPOL - SPOLEČNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE (SPECIALISTÉ PSV + VRN)**

KSO: 801 61 12

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.03.2019

Zadávatel:

ČR - KŘP LK, NÁM.DR.E.BENEŠE 24, LIBEREC

IČ:

IČIC:

Uchazeč:

Ivak s.r.o., V lužích 2356/22a, Jablonec nad Nisou

IČ: 25477099

IČIC: CZ25477099

Projektant:



IČ:

IČIC:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**781 623,00**

	Základ daně	Sazba daně	Suma daní
DPH základní	781 623,00	21,00%	164 140,83
DPH snížené	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**945 763,83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRP LE - GÓP CVIKOV - REKONSTRUKCE OBJEKTU C.P.136, CVIKOV

Objekt:

SPOL - SPOLEČNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE (SPECIALISTÉ PSV + VRN)

Místo:

Datum: 21.03.2019

Zadavatel:

ČR - KŘP LK, NÁM.DR.E.BENEŠE 24, LIBEREC

Projektant:



Genazet:

Ivak s.r.o., V lužích 2356/22a, Jablonec nad Nisou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**781 623,00**

790 - Specialisté PSV - viz příloha č.1

734 623,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LK - OOP CVIKOV - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P.136, CVIKOV

Objekt:

**SPOL - SPOLEČNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE (SPECIALISTÉ PSV + VRN)**

Místo:

Datum: 21.03.2019

Zadavatel:

ČR - KŘP LK, MÁM.DR.E.BENEŠE 24, LIBEREC

Projektant:



Uchazeč:

Ivak s.r.o., V Luzích 2356/22a, Jablonec nad Hlsou

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>781 623,00</b>	
D		790	Specialisté PSV - viz příloha č.1				<b>734 623,00</b>	
1	K	7210101.1	Zdravotní technika (viz samostatná příloha č.1)	kpl	1,000	145 698,00	145 698,00	
	vv		1		1,000			
2	K	7410101.1	Elektroinstalace - silnoproud (viz samostatná příloha č.2)	kpl	1,000	392 760,00	392 760,00	
	vv		1		1,000			
3	K	7420101.1	Elektroinstalace - slaboproud (viz samostatná příloha č.2)	kpl	1,000	165 800,00	165 800,00	
	vv		1		1,000			
5	K	7510101.1	Vzduchotechnika (viz samostatná příloha č.3)	kpl	1,000	30 365,00	30 365,00	
	vv		1		1,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>0,00</b>	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				<b>47 000,00</b>	
6	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení (v průběhu stavby)	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (geometrické zaměření)	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	030001000	Zařízení staveniště (kompletní vč. instalace měřáků, infotabule, úklidu po ukončení prací, kolem stavby, zajištění bezpečnosti atd.)	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01

Zakázka:	KŘP LBK-OOP Cvikov - rekonstrukce objektu vč. úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)		
Datum:	pátek, duben 06, 2018		Příloha č.2
Profese:	silnoproudá elektrotechnika - ELEKTROINSTALACE		

ELEKTROINSTALACE		MATERIÁL			MONTÁŽE			CELKEM			
Poř.číslo	Popis	A		B	C = (A*B)		D	E		F = (D*E)	G = C + F
		Vychází z PD	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MATERIAL CELKEM	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MONTÁŽE CELKEM	Cena celkem
1	A Svítidlo CLED2G35Q840/EASY-M600-OPAL, Copelík	4,00	ks	1 900,00 Kč	7 600,00 Kč	4	ks	170,00 Kč	680,00 Kč	8 280,00 Kč	
2	B Svítidlo CLED2G43L840/EASY-M600-LGS, Copelík	35,00	ks	1 900,00 Kč	66 500,00 Kč	35	ks	170,00 Kč	5 950,00 Kč	72 450,00 Kč	
3	C Svítidlo CORSO-II-PC, 1x80W,fl.ir., IP65, Vyrtych	11,00	ks	1 030,00 Kč	11 330,00 Kč	11	ks	170,00 Kč	1 870,00 Kč	13 200,00 Kč	
4	D AURA2 LED-112B07K53/D42.000 Osmont	7,00	ks	1 450,00 Kč	10 150,00 Kč	7	ks	170,00 Kč	1 190,00 Kč	11 340,00 Kč	
5	Č Svítidlo LED, IP65, s infračerveným	2,00	ks	850,00 Kč	1 700,00 Kč	2	ks	170,00 Kč	340,00 Kč	2 040,00 Kč	
6	Jednopolový spínač, fazení č. 1, 10A/250VAC, Tango	20,00	ks	120,00 Kč	2 400,00 Kč	20	ks	65,00 Kč	1 300,00 Kč	3 700,00 Kč	
7	Sériový přepínač, fazení č. 5, 10A/250VAC, Tango	1,00	ks	146,00 Kč	146,00 Kč	1	ks	72,00 Kč	72,00 Kč	218,00 Kč	
8	Středový přepínač, fazení č. 6, 10A/250VAC, Tango	14,00	ks	148,00 Kč	2 072,00 Kč	14	ks	68,00 Kč	952,00 Kč	3 024,00 Kč	
9	Spínač se signál.doutn. 10A/250VAC, Tango	2,00	ks	168,00 Kč	336,00 Kč	2	ks	65,00 Kč	130,00 Kč	466,00 Kč	
10	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	75,00	ks	210,00 Kč	15 750,00 Kč	75	ks	85,00 Kč	6 375,00 Kč	22 125,00 Kč	
11	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,-PC	17,00	ks	450,00 Kč	7 650,00 Kč	17	ks	85,00 Kč	1 445,00 Kč	9 095,00 Kč	
12	Zás. dvojnás., 2x2P+PE, 16A/250VAC,-PC a prep.ochr.	9,00	ks	852,00 Kč	7 668,00 Kč	9	ks	85,00 Kč	765,00 Kč	8 433,00 Kč	
13	Zás. jednonásobná, 2P+PE, 16A/250VAC, téžné prov.	2,00	ks	190,00 Kč	380,00 Kč	2	ks	75,00 Kč	150,00 Kč	530,00 Kč	
14	Připojná kombinace pro boiler, 230V/16A	2,00	ks	381,00 Kč	762,00 Kč	2	ks	86,00 Kč	172,00 Kč	934,00 Kč	
15	El. přímotopný konvertor 500W	5,00	ks	1 856,00 Kč	9 280,00 Kč	5	ks	600,00 Kč	3 000,00 Kč	12 280,00 Kč	
16	El.akumulační kamna 400V/4000W	1,00	ks	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	28 500,00 Kč	
17	Elektroinstal.krabice přístrojová, KO68	61,00	ks	8,00 Kč	488,00 Kč	61	ks	45,00 Kč	2 745,00 Kč	3 233,00 Kč	
18	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	54,00	ks	44,00 Kč	2 376,00 Kč	54	ks	16,00 Kč	864,00 Kč	3 240,00 Kč	
19	Kabel CYKY 2x1,5mm2	96,00	m	11,00 Kč	1 056,00 Kč	96	m	16,00 Kč	1 536,00 Kč	2 592,00 Kč	
20	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	460,00	m	12,00 Kč	5 520,00 Kč	460	m	16,00 Kč	7 360,00 Kč	12 880,00 Kč	
21	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	65,00	m	12,00 Kč	780,00 Kč	65	m	16,00 Kč	1 040,00 Kč	1 820,00 Kč	
22	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	690,00	m	20,00 Kč	13 800,00 Kč	690	m	16,00 Kč	11 040,00 Kč	24 840,00 Kč	
23	Kabel CYKY-J 5x4mm2	240,00	m	54,00 Kč	12 960,00 Kč	240	m	25,00 Kč	6 000,00 Kč	18 960,00 Kč	
24	Vodič CYA 6mm2 zč	40,00	m	16,00 Kč	640,00 Kč	40	m	12,00 Kč	480,00 Kč	1 120,00 Kč	
25	Sňůra CMSG 5x2,5	15,00	m	50,00 Kč	750,00 Kč	15	m	16,00 Kč	240,00 Kč	990,00 Kč	
26	Rozvaděč R1, díl vč. E3	1,00	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	35 000,00 Kč	
27	Rozvaděč R2, díl vč. E4	1,00	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	35 000,00 Kč	
28	Trubka ochranná PVC pr.16mm, tuhá	50,00	m	7,00 Kč	350,00 Kč	50	m	16,00 Kč	800,00 Kč	1 150,00 Kč	
29	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	60,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	60	ks	12,00 Kč	720,00 Kč	720,00 Kč	
30	Odpojení a demontáž stáv.koncových zařízení	80,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	80	ks	150,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
31	Podružný a spojovací materiál	1,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
32	Pom. stavební práce, vysek.rýhy 5x10cm,	100,00	m	0,00 Kč	0,00 Kč	100	m	160,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	
33	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
34	Příspěvek na recyklaci	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
35	Doprava	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
36	Výchozí rozvzná zpráva elektro	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	ks	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	
		<b>MATERIÁL</b>			<b>256 944,00 Kč</b>	<b>MONTÁŽE</b>			<b>135 816,00 Kč</b>	<b>392 760,00 Kč</b>	



Zakázka:	KŘP LBK-OOP Cvikov - rekonstrukce objektu vč. úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)		
Datum:			Příloha č.2
Profese:	silnoproudá a slabopr. elektrotechnika - ELEKTROINSTALACE		

ELEKTROINSTALACE		MATERIÁL			MONTÁŽE			CELKEM		
SLABOPROUD		A	B	C = (A*B)	D	E	F = (D*E)	G = C + F		
Položka	Popis	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MATERIÁL CELKEM	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MONTÁŽE CELKEM	Cena celkem
1	Vodič slabopr. Utp kat.6, 2x2x0,6	980,00	m	12,00 Kč	11 760,00 Kč	980,00	m	16,00 Kč	15 680,00 Kč	27 440,00 Kč
2	Zakončení kabeláže na stávajících patch panelech ve stávajícím RACKu	0	kpl		0,00 Kč	1	kpl	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
3	Kabel CYKY-O 2x1.5	70,00	m	14,00 Kč	980,00 Kč	70,00	m	16,00 Kč	1 120,00 Kč	2 100,00 Kč
4	prostor. číslo PIR	15,00	ks	534,00 Kč	8 010,00 Kč	15,00	ks	190,00 Kč	2 850,00 Kč	10 860,00 Kč
5	Klávesnice KM4	2,00	ks	3 980,00 Kč	7 960,00 Kč	2,00	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	8 960,00 Kč
6	EKV (elektronická kontrola vstupu)	2,00	ks	16 000,00 Kč	32 000,00 Kč	2,00	ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	34 400,00 Kč
7	Čtečka ASR605	4,00	ks	635,00 Kč	2 540,00 Kč	4,00	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč	3 540,00 Kč
8	Línkový modul LML 8	2,00	ks	2 740,00 Kč	5 480,00 Kč	2,00	ks	600,00 Kč	1 200,00 Kč	6 680,00 Kč
9	Ústředna ASET 801	1,00	ks	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč	1,00	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	16 700,00 Kč
10	Kamera HIKVISION DS-2CD2125FWD-I/28	5,00	ks	4 399,00 Kč	21 995,00 Kč	5,00	ks	200,00 Kč	1 000,00 Kč	22 995,00 Kč
11	Dom. Telefon - analogová, programovatelná hláška s dvěma tlačítky v provedení antivandal	1,00	ks	6 535,00 Kč	6 535,00 Kč	1,00	ks	200,00 Kč	200,00 Kč	6 735,00 Kč
12	Dvojzámek RJ45, kat.6	18,00	ks	255,00 Kč	4 590,00 Kč	18,00	ks	100,00 Kč	1 800,00 Kč	6 390,00 Kč
13	Podružný a spojovací materiál	1,00	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
14	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	0,00	ks		0,00 Kč	1,00	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
15	Příspěvek na recyklaci	0,00	ks		0,00 Kč	1,00	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
16	Doprava	0,00	ks		0,00 Kč	1,00	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
17	Výchozí revizní zpráva elektro - proměření slaboproudých rozvodů, vč. vystavení měřícího protokolu	0,00	ks		0,00 Kč	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
		<b>MATERIÁL</b>			<b>122 550,00 Kč</b>	<b>MONTÁŽE</b>			<b>43 250,00 Kč</b>	<b>165 800,00 Kč</b>

## Vzduchotechnika

Pol.	Název - rozměr	m.j.	množství	j.cena
<b>1</b>	<b>Přípravné práce</b>			
2.1	Vybourání a začištění prostupů	ks	9	200,00
<b>2</b>	<b>Materiál</b>			
2.1	Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou EB 250 T, 230V, 87W	ks	1	4990,00
2.2	Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou EB 100 T, 230V, 30W	ks	4	3990,00
2.3	Šikmý výfukový kus s mřížkou SPIRO E 100 mm	ks	5	250,00
2.4	Dveřní větrací mřížka VM DB 400x130	ks	4	155,00
2.5	Trouba spiro E 100/3 m	ks	5	399,00
	<b>Materiál celkem</b>			
<b>3</b>	<b>Montáž, montážní materiál a doprava</b>	kpl	1	3500,00
<b>4</b>	<b>Zkoušky</b>	hod	1	250,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>Kč</b>		

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Kód:** 1813-50  
**Stavba:** Cvikov policie

**JKSO:** CC-CZ:  
**Místo:** Datum: 21.3.2019

**Objednatel:** IČ:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** IČ: 25477099  
 IVAK s.r.o. , V Luzích 2356/22a, Jablonec nad Nisou DIČ: CZ25477099

**Projektant:** IČ:  
 DIČ:

**Zpracovatel:** IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtů 145 698,00  
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 145 698,00**

DPH základní	21.00%	ze	145 698,00	30 596,58
DPH snížené	15.00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>176 294,58</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1813-50

Stavba: Cvikov policie

Místo:

Datum: ##/##/##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: IVAK s.r.o. , V Luzích 2356/22a, Jablonec nad Nisou

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>145 698,00</b>	<b>176 294,58</b>
1813-50	Cvikov policie	145 698,00	176 294,58
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>145 698,00</b>	<b>176 294,58</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba:** Cvikov policie

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.03.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	145 698,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>145 698,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	145 698,00	30 596,58
snížená	15.00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>176 294,58</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Cvikov policie

Místo:

Datum:

21.03.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>145 698,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 000,00
8 - Trubní vedení	6 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	139 698,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 324,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	27 626,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	72 400,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	20 348,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>145 698,00</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu

Místo:

Datum:

21.03.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ivak s.r.o., V Luzích 2356/22a, Jablonec nad Nisou  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

145 698,00

#### HSV - Práce a dodávky HSV

6 000,00

##### 8 - Trubní vedení

6 000,00

1	K	877310440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
2	M	286174800	vložka šachtová PRAGMA+ID 10, DN 160	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	894812614	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve dně šachty DN 160	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

139 698,00

##### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 324,00

4	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	7,000	100,00	700,00
5	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	300,00	300,00
6	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	360,00	720,00
7	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,000	350,00	5 600,00
8	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	300,00	1 200,00
9	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	17,000	360,00	6 120,00
10	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	2,000	160,00	320,00
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	180,00	540,00
12	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	180,00	720,00
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	50,00	100,00
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	50,00	200,00
15	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	70,00	280,00
16	K	721226522	Odkapní nádobka se sifonem DN 32	kus	1,000	200,00	200,00
17	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	450,00	450,00
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	16,000	35,00	560,00
19	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	30,000	40,00	1 200,00
20	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,057	2 000,00	114,00

##### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

27 626,00

21	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	28,000	50,00	1 400,00
22	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	7,000	185,00	1 295,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	29,000	185,00	5 365,00
24	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	15,000	195,00	2 925,00
25	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	10,000	210,00	2 100,00
26	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	4,000	400,00	1 600,00
27	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	30,00	600,00
28	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	8,000	40,00	320,00
29	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	14,000	35,00	490,00
30	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	21,000	45,00	945,00
31	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	17,000	50,00	850,00
32	K	722212440	Orientační štítky na zed'	soubor	1,000	500,00	500,00
33	K	722220111	Hástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	180,00	1 620,00
34	K	722220121	Hástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	180,00	180,00
35	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	50,00	200,00
36	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	3,000	50,00	150,00
37	K	722231075	Ventil zpětný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	300,00	300,00
38	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
39	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	230,00	230,00
40	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	340,00	680,00
41	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	480,00	480,00
42	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	765,00	1 530,00
43	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,000	150,00	150,00
44	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	51,000	20,00	1 020,00
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	51,000	30,00	1 530,00
46	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,083	2 000,00	166,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							72 400,00
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	500,00	1 000,00
48	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
49	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vislý	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
50	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
51	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro imobilní	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
52	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00
54	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00
55	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
56	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	700,00	700,00
57	K	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
58	K	725245172	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm rohová	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00
59	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	2,000	350,00	700,00
60	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
61	K	725531102	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00
62	K	725539302	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	600,00	600,00
63	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,460	2 000,00	920,00
64	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,000	200,00	1 400,00
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	200,00	400,00
66	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím pro beztlaké ohřivače	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 450,00	2 900,00
68	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro beztlaké ohřivače	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
69	K	725822659	Baterie umyvadlové pro beztlak. ohřivače s prodlouženou pákou s elektrickým ohřivačem beztlakým 3.5 kW	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00
70	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový set s posuvnou tyčí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	725980124	Dvířka 20/20	kus	1,000	220,00	220,00
72	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,205	2 000,00	410,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace							20 348,00
73	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	3,000	4 900,00	14 700,00
74	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
75	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,074	2 000,00	148,00